
COMUNE DI COSSERIA 

AL) 
13-14 aprile 1796 

Battaglia Napoleonica 

Probincia bibabotta  -  31.egione 'Liguria <h 
3tatia  -  3ta1p ft: Eniont turopea t uropean Enion 

Sede: Comune di Cosseria Località Chiesa I  -  17017 COSSERIA (SV) 
Codice Fiscale : 00298560095 	 Partita I.V.A. : 00298560095 
..97.Y  Telefono  :  019  -  519608 e 019  -  519450 	4-4  Telefax : 	019- 519711 
Sito Internet: www.comune.cosseria.svit E -mail:  amministrativo@comune.cosseria.sv.it  

Posta certificata del Comune:  comune.cosseria.sv@legalmailit ~m. 
Biiidega 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DELL'AREA AMMINISTRATIVA 

N° 77 
12 luglio 2017 

Oggetto: "Presa d'atto dello smarrimento delle determinazioni in originale dal 
n. 1 al n. 76 dell'anno 2017 — Ricostituzione degli originali cartacei" 

Il Responsabile 

Considerato che non è stato possibile ritrovare le determinazioni originali dell'anno 
in corso dalla n. 1 alla n. 76 che risultano smarrite; 

Considerato che il testo delle citate deliberazioni è tutt'ora conservato nelle memorie 
del computer dell'ufficio e ritenuto di ricostituire la dotazione cartacea provvedendo 
alla ristampa in data odierna provvedendo contestualmente alla firma delle medesime 
al fine di ricostituire l'archivio cartaceo; 

Visto il T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n° 267; 

Visti i Regolamenti Comunali in materia; 

DETERMINA 

1) di prendere atto che gli originali delle determinazioni dell'area amministrativa dal 
n. I al n. 76 dell'anno in corso sono andati smarriti; 

2) di ricostituire l'archivio cartaceo degli originali dal n.1 al n. 76 provvedendo alla 
loro ristampa ed alla contestuale apposizione della firma in data odierna 



Letto, confermato e sottoscritto 

Il Responsabile dell'Area Amministrativa 
F.to nivio Scocchi° 

VISTO  DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE  LA 
COPERTURA FINANZIARIA 

Il Responsabile dell'Area Finanziaria 
F.to Tkivio Strocchio 

CERTIFICAZIONE DI COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE 

Si certifica che la presente copia di determinazione, in carta libera ad uso 
amministrativo, 


